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مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خبر داد:

ثبت ۲۱۴ هزار تخلف سرعت 
غیرمجاز در محورهای مواصلاتی 

خراسان شمالی
 مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراســان 
شــمالی از ثبت ۲۱۴ هزار و ۲۳۶ مورد ســرعت غیر 
مجاز توســط دوربین های ثبت تخلف در محورهای 

مواصلاتی استان طی ۴ ماه امسال خبر داد.
 به گزارش اتفاقیه، به نقل از روابط عمومی اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای خراســان شــمالی، 
محمد مشــتری گفت: در این مدت بیشترین تخلفات 
سرعت متوســط در محورهای شیروان-فاروج با ۱۱ 
درصد تخلف و ۳ راهی ایرج - سنخواست با ۷ درصد 

تخلف به ثبت رسید.
وی بــه فعالیت ۴۰ ســامانه ثبت تخلف ســرعت در 
محورهای اســتان اشاره کرد و افزود: همچنین محور 
دوراهــی پیش قلعه به راز و جرگلان با ثبت ۶ درصد 
تخلــف از کل تخلفات ســرعت، بیشــترین تخلفات 

سرعت لحظه ای را داشته است.
مشــتری با بیان اینکه کمترین تخلفات ســرعت در 
محور بجنورد - آشَــخانه به ثبت رســید، اظهار کرد: 
بیشترین متوســط تردد روزانه طی تیر ماه مربوط به 
محور شیروان - بجنورد و بالعکس و براساس نسبت 
ترافیک به ظرفیت محور، بیشــترین تردد مربوط به 
محور چمن بید - جنگل گلســتان )چشــمه خان( و 
بالعکس و کمتریــن تردد مربوط به محورهای گراتی 
- صفی آباد و بالعکس و جاجرم - امیرآباد و بالعکس 

ثبت شده است.
وی محورهای دارای بیشترین سرعت متوسط در این 
مدت را چمــن بید - گرمه و سنخواســت - جاجرم 
اعلام کرد و ادامه داد: بیشــترین تردد وسایل نقلیه از 
اســتان های خراسان رضوی با ۳۷ درصد، تهران با ۹ 

درصد و گلستان با ۸ درصد بوده است.
نشان درجه ۲ هنری کشور، نصیب 
هنرمند پیشکسوت موسیقی مقامی 

خراسان شمالی شد
 هنرمند بخشی ترکمن خراسان شمالی توانست نشان 

درجه ۲ هنری کشور را دریافت کند.
، تقــی صادقی مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی 
خراسان شــمالی روز یکشنبه طی آیینی، نشان درجه 
۲ هنری »آنا مراد رســتگاری« هنرمند پیشکســوت 
موسیقی مقامی اســتان که از سوی شورای ارزشیابی 
هنرمندان، نویسندگان و شاعران صادر شده بود را به 

وی اهدا کرد.
صادقی مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی خراسان 
شــمالی از هنرمندان به ویژه پیشکســوتان استان به 
عنوان بازوان اجرایی و ســرمایه های حوزه فرهنگ و 
هنر یاد کرد و گفت: همه ما وظیفه داریم در راســتای 
اعتلای هنر غنی موســیقی مقامی قدم برداشــته و 

حمایت کننده اساتید و نوابغ باشیم.
گفتنی است، شورای ارزشیابی هنرمندان، نویسندگان 
و شاعران کشــور با تصویب شــورای عالی انقلاب 
فرهنگی، تنها شورای دارنده مجوز صدور درجه هنری 
بوده که متشــکل از وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در 
مقام رئیس شــورا، نماینده ســازمان برنامه و بودجه 
کشــور، نماینده وزارت علوم، تحقیقــات و فن آوری 
و نماینده فرهنگســتان هنر جمهوری اسلامی ایران 

است.
گواهینامــه درجه ۲ هنری وزارت فرهنگ و ارشــاد 
اسلامی، معادل مدرک کارشناسی ارشد است و با تکیه 
بر توانایی های هنری افراد و بررسی لوح های افتخار، 
جوایز، بزرگداشــت هنرمند، آثار منتشــره، داوری ها، 
دبیری، مسئولیت، مدیریت جشــنواره ها و مسابقات، 
برگــزاری و شــرکت در نمایشــگاه ها و... به عنوان 
گواهینامه تخصصی هنری صادر می شــود و از اعتبار 

بالایی برخوردار است.
گفتنی اســت؛ آنا مراد رســتگاری -بخشی ترکمن- 
هنرمندی از خطه راز و جرگلان متولد روســتای»بک 
پولاد« است و در خانواده ای پرورش یافته که چندین 
نسل پیشینه موســیقی داشته است و پیش از این نیز 

نشان درجه ۳ هنری را دریافت کرده بود.

مدیرکل آموزش فنی وحرفه ای خراســان 
شــمالی گفت: ۱۷۰ میلیارد ریال اعتبار 
مصوب ســفر رییس جمهور به اســتان 
تخصیص یافت و با این مبلغ بسیاری از 
طرح های نیمه تمام این سازمان تکمیل 

می شود.
مهدی رحمدل روز یکشــنبه در نشست 
خبری به مناســبت هفتــه ملی مهارت 
اظهــار کرد: تامین هــزار و ۲۰۰ میلیارد 
ریال اعتبار برای ساخت، تکمیل و تجهیز 
پروژه های عمرانی این اداره کل در سفر 
سال گذشته دولت به استان مصوب شد 

که باید در سه سال تخصیص یابد.
وی خاطرنشــان کرد: ۸۰۰ میلیارد ریال 
از این اعتبار بــرای تجهیز مراکز و ۴۰۰ 
میلیارد ریال اعتبار بــرای تکمیل پروژه 

های عمرانی در دست اجرا است.
وی دربــاره اجرای طرح هــای عمرانی 
گفت: اکنون پروژه عمرانی مراکز فنی و 
حرفه ای شهرهای راز، آشخانه، گلستان 
شــهر بجنورد، گرمه و اسفراین در دست 
اجرا است که به طور میانگین ۸۰ درصد 

پیشرفت فیزیکی دارد.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خراسان 

شــمالی افزود: مرکز آموزشی راز و گرمه 
در صورت تخصیص بــه موقع اعتبارات 

امسال به بهره برداری می رسد.
وی افزود: خراسان شمالی اولین استانی 
است که در سفر هیات دولت برای تمامی 
آموزشــگاه های آزاد اعتبار تســهیلاتی 
مصوب کرد، بر این اساس هر آموزشگاه 
آزاد اســتان ۲ میلیارد ریال تســهیلات 
دریافــت می کنــد و در مجمــوع ۵۹۰ 
میلیارد ریال اعتبار تســهیلاتی به ۳۲۴ 

آموزشگاه پرداخت می شود.
رحمدل با اشــاره به اینکه تاکنون بانک 
های عامل همکاری مناســبی در زمینه 

پرداخت تســهیلات نداشــته اند گفت: 
تاکنــون تنهــا ۱۰ آموزشــگاه از ایــن 
تســهیلات بهره مند شدند که انتظار می 
رود حمایت بانک ها در این باره بیشــتر 

شود.
افزایش شــمار آموزشــگاه های آزاد در 

استان
رحمــدل در بخش دیگر ســخنان خود 
با تاکید بر اینکه دولت ســیزدهم توجه 
ویژه بــه مهارت آموزی و ارتقای مهارت 
آموزی دارد گفت: بر این اســاس شمار 
آموزشــگاه  های آزار در اســتان افزایش 
یافته و خدمات در مراکز دولتی توســعه 

یافته است.
وی خاطرنشان کرد: شمار آموزشگاه های 
آزاد مهــارت ورزی اســتان در دولــت 
سیزدهم با افزایش افزون بر ۲.۵ برابری 

از ۱۶۶ به ۴۲۹ آموزشگاه رسید.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خراسان 
شمالی افزود: همچنین شمار مراکز جوار 
کارگاهی اســتان در ۲ ســال اخیر از ۱۶ 

مرکز به ۵۸ مرکز افزایش یافته است.
رحمــدل دربــاره فعالیت مراکــز جوار 
کارگاهی اظهار کرد: در این مراکز اجرای 
ارتقای  برای  جدید  آموزشــی  دوره های 
مهارت کارگران شــاغل متناسب با رشد 
صنعت و تکنولوژی مربوطه برنامه ریزی 

می شود.
مدیــرکل آمــوزش فنــی و حرفه ای 
خراســان شــمالی با بیان اینکه شــمار 
مراکز مدیریت مهارت آموزی و مشاوره 
شــغلی )TMC( استان از یک مرکز در ۲ 
سال گذشــته به هشت مرکز در وضعیت 
کنونی رسیده اســت گفت: رویکرد این 
دانشجویان  مهارتی  توانمندسازی  مراکز 
و کمک به اشــتغال دانــش آموختگان 

دانشگاهی است.
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 مدیــرکل زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی خراســان 
شــمالی گفــت: ۳۵۰ میلیــارد ریال اعتبار ســفر رییس 
جمهور برای تامیــن، تجهیز و تکمیــل طرح های نیمه 
تمام زندان های اســتان مصوب شد که ۵۲ میلیارد و ۶۲۰ 

میلیون ریال آن تخصیص یافت.
عبدالرحیــم گرجی  اظهار کرد: این میــزان اعتبار که از 
محل منابع ملی اختصــاص یافت برای تکمیل و تجهیز 
طرح های نیمه تمام زندان های این اســتان هزینه شد و 

تلاش ها برای جذب مابقی اعتبار ادامه دارد.
وی با بیان اینکه ســرانه فضای زندان های اســتان ۱۸ 
مترمربع برای هر زندانی است افزود: این سرانه از میانگین 

کشوری ۱۱ مترمربع بیشتر است.
مدیــرکل زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی خراســان 
شمالی خاطرنشان کرد: ۷۵ درصد زندانیان استان با هدف 
کمک به معیشــت خانواده و فراهم شدن فرصت کار به 

حرفه ای اشتغال دارند.
گرجی عنوان کرد: در مجموع تعداد زندانیان استان شامل 
۹۵ درصد مرد، پنج درصــد زن و ۶۵ درصد آنان متاهل 

هستند.
مدیــرکل زندان ها و اقدامات تامینی و تربیتی خراســان 
شــمالی ادامه داد: ۲۹ درصد جرایم استان مربوط به مواد 
مخدر و ۳۸ درصد مربوط به ســرقت و باید در این زمینه 

چاره اندیشی شود.
گرجی یادآور شــد: ۵۶ درصد زندانیان در رنج ســنی ۳۱ 
تا ۴۵ ســال قرار دارند و باید برنامه های پیشگیری برای 

جامعه هدف به صورت گسترده در استان اجرایی شود.
وی بیان کرد: همچنین ۵۵ نفر از زندانیان اســتان معادل 
ســه درصد از زندانیان با نصــب پابند الکترونیکی و تردد 
در محدوده مشــخص، مدت حبس خود را در این استان 

می گذارنند.
این استان حدود ۲ هزار نفر زندانی دارد که در سه زندان و 

یک کانون اصلاح تربیت تحمل حبس می کنند.
خراسان شمالی یک میلیون نفر جمعیت دارد.

 معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان 
شــمالی تاکید کرد: واحدهای تولیــدی بزرگ برای 
تامین برق از مولدهای برق اختصاصی استفاده کنند.

حســن ناهیدی در نشست کارگروه مدیریت تقاضای 
مصــرف برق اســتان، بر تداوم رعایــت کاهش ۳۰ 
درصدی مصرف برق در ادارات تاکید کرد و از صنایع 
بزرگ خواســت برای تولید بــرق در واحدهای خود 

برنامه ریزی کنند.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان 
شمالی در این جلسه بر نظارت جدی بر مصرف برق 
واحد های کشــاورزی، خانگی و صنعتی تاکید کرد و 
گفت: شــرکت  توزیع برق، نتیجه آنالیز مصرف برق 

در این بخش ها را آماده و به استانداری اعلام کند.

ناهیــدی در خصوص چاه های کشــاورزی و نتیجه 
حاصل از برگزاری این جلسه بیان کرد: چاه های غیر 
مجاز تعطیل شوند و واحدهای صنعتی که در مصرف 
برق صرفه جویی کرده اند، مورد تشویق قرار گیرند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی 
نیز در این جلســه گفت: خوشــبختانه بــا مجموعه 
اقداماتی که توسط این شرکت صورت گرفته، تاکنون 
هیچ گونه خاموشــی برنامه ریزی شده ای در سطح 
استان نداشــتیم و افزون بر آن با رصد شبانه روزی 
شبکه برق توسط مرکز »دیســپاچینگ« و »فهام« 

توانستیم شبکه برق استان را پایدار نگاه داریم.
حســن چاهی با بیان این که با پایــدار ماندن جبهه 
هوای گرم در استان، پیک بار استان از ۳۲۰ مگاوات 

فراتر رفته اســت، تاکید کرد: تقاضای این شرکت از 
مشــترکان، رعایت مدیریت مصرف برق اســت که 
خوشبختانه مشــترکان خانگی توجه بسیار مهمی در 
این خصوص داشته اند و امیدواریم سایر مشترکان به 
خصوص مراکز اداری و صنعتی نیز این شرکت را در 

گذر موفق از پیک بار تابستان جاری همراهی کنند.
رئیس هیئت مدیره شــرکت توزیع نیــروی برق در 
پایان به طرح مشــوق تابستانه اشــاره کرد و افزود: 
طرح سراسری قبض برق رایگان و پاداش ۲۰ برابری 
تعرفه، فرصت مغتنمی برای بهره گیری از این برنامه 
اســت که همه مشــترکان می توانند با به کارگیری 
نکات ســاده مدیریت مصرف، از منافــع آن بهرمند 

شوند.

ــاد  ــازمان جهـ ــی سـ ــدات دامـ ــود تولیـ ــاون بهبـ  معـ
ـــیس  ـــه تاس ـــدور پروان ـــمالی از ص ـــان ش ـــاورزی خراس کش
ـــا  ـــتی ت ـــرغ گوش ـــرورش م ـــای پ ـــاخت واحده ـــرای س ب

ظرفیـــت یـــک میلیـــون قطعـــه خبـــر داد.
ـــا  ـــن واحده ـــدادی از ای ـــرد: تع ـــار ک ـــکاری اظه ـــا ش رض
در حـــال ســـاخت هســـتند و تعـــدادی نیـــز در مرحلـــه 
ـــد. ـــرار دارن ـــاخت ق ـــه س ـــروع ب ـــرای ش ـــذ تســـهیلات ب اخ

ـــزار  ـــالانه ۵ ه ـــتان س ـــن اس ـــرد: در ای ـــان ک وی خاطرنش
ــا راه  ــه بـ ــود دارد کـ ــرغ وجـ ــد مـ ــری تولیـ ــن کسـ تـ
انـــدازی واحدهـــای تولیـــدی مذکـــور، مشـــکل کمبـــود 

تولیـــد مـــرغ در اســـتان مرتفـــع مـــی شـــود.
ـــره  ـــال حاضـــر زنجی ـــه در ح ـــه اینک ـــاره ب ـــا اش ـــکاری ب ش
تولیـــد مـــرغ در اســـتان کامـــل اســـت، افـــزود: هـــم 
اکنـــون مـــرغ مـــادر، واحـــد پـــرورش مـــرغ گوشـــتی 
ــا  ــت و تنهـ ــال اسـ ــتان فعـ ــرغ در اسـ ــتارگاه مـ و کشـ
ـــه  ـــت ک ـــود دارد آن اس ـــه وج ـــن زمین ـــه در ای ـــکلی ک مش
ـــدازه  ـــه ان ـــتی ب ـــرغ گوش ـــدی م ـــای تولی ـــت واحده ظرفی

ـــت. ـــتان نیس ـــاز اس نی
ــای  ــزی هـ ــه ریـ ــا جوجـ ــاط بـ ــن در ارتبـ وی همچنیـ
انجـــام شـــده در شـــرایط کنونـــی بیـــان کـــرد: هـــم 

ـــازار  ـــی در ب ـــت مرغ ـــود گوش ـــه کمب ـــچ گون ـــون هی اکن
اســـتان وجـــود نـــدارد.

ـــزی  ـــه ری ـــزان جوج ـــه داد: می ـــئول ادام ـــام مس ـــن مق ای
ــزار  ــون و ۶۳ هـ ــک میلیـ ــاه یـ ــده در تیرمـ ــام شـ انجـ
ــال  ــابه سـ ــه دوره مشـ ــبت بـ ــه نسـ ــوده کـ ــه بـ قطعـ

ــته اســـت. ــته ۵۷ درصـــد افزایـــش داشـ گذشـ
ــزار و ۷۴۵  ــز ۹۶۳ هـ ــاه نیـ ــه وی در خردادمـ ــه گفتـ بـ
قطعـــه جوجـــه ریـــزی انجـــام شـــده کـــه نســـبت بـــه 
ــش  ــد افزایـ ــته ۵۷ درصـ ــال گذشـ ــابه سـ ــدت مشـ مـ

داشـــته اســـت.

از محل سفر رییس جمهور؛

حدود ۵۳ میلیارد ریال برای تجهیز زندان های خراسان شمالی تخصیص یافت

معاون استاندار:

واحدهای تولیدی خراسان شمالی برای تامین برق از مولدهای اختصاصی استفاده کنند

معاون سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی خبر داد:

صدور پروانه تاسیس واحدهای پرورش مرغ گوشتی در خراسان شمالی تا ظرفیت یک میلیون قطعه



خراســان شمالی ظرفیت نابی در حوزه هنر تعزیه دارد و 
در واقع در این بخش هنری غنی اســت، در تلاشیم که 
بعد از ســوگواره بتوانیم خراسان شمالی را به عنوان یکی 

از قطب های تعزیه به کشور معرفی کنیم.
 به گــزارش اتفاقیه به نقل از عصــر اترک، درک ابعاد 
نهضت عاشــورا نه امروز بلکه در همیشه تاریخ و حیات 

انسان، برای عقل ناقص بشری ممکن نیست.
از جمله تأثیرات قیام عاشــورا تأثیر در حوزه هنر است، 
هنر آیینی بیش و پیش از همه چیز رنگ و بوی نهضت 
حســینی را دارد و در تاریخ هزار و چهارصد ساله پس از 
قیام عاشــورا هنرمندان همواره ارادت خود را به آستان 

شهید کربلا عرضه داشته اند.
عاشــورایی ترین هنر را در زمینه معارف نهضت حسینی 
باید تعزیه بدانیم، زیرا کــه این قالب هنری تنها درباره 
حادثه عاشوراست و در موارد مشابه تاریخی مورداستفاده 
قرار نمی گیرد، از ســوی دیگر تعزیه تنها نمایش نیست، 
بلکه هم زمان شعر و مداحی و خطابه را نیز در خود دارد.

خطابه و ســخنرانی، مداحی، شعر عاشــورایی، نقاشی 
عاشورایی، عکس، کتیبه نگاری از جمله مهم ترین های 
هنرهای مطرح در زمینه عاشــورا هســتند که در نقاط 
مختلف ایران زمین در این باره کارهای زیادی انجام شده 
که بعد از گذشــت این همه ســال از قیام امام حسین و 
واقعه کربلا این حادثه تاریخی روزبه روز زنده تر می شود 
و مردم ارادت و عشــق خاصی نســبت به این موضوع 

دارند.
خراسان شمالی یکی از اســتان هایی است که در حوزه 
هنر تعزیه توانســته گام های مثبتی بردارد، براین اساس 
باســابقه ای که در این هنر دارد موفق شــده تا میزبانی 
جشــنواره ملی ســوگواره هنر عاشــورایی در کشور را 
عهده دار شود که امید است در سایه برگزاری این مراسم 
ملی در استان، شاهد عملکرد مثبتی در این حوزه باشیم.

 خراسان شمالی در حوزه تعزیه، غنی و ناب است
تقی صادقی،   مدیرکل فرهنگ و ارشاد خراسان شمالی 
در این نشست خبری که با حضور اصحاب رسانه استان 
پیش از ظهر امروز برگزار شــد، اظهار داشت: برگزاری 
سوگواره عاشورایی عرض ارادت جامعه هنر به حضرت 
اباعبدالله اســت و نگاه، رویکرد و توجه به این سوگواره 

در واقع بهره مندی از فیض حسینی است.
وی با اشاره به اینکه نگاه به سوگواره عاشورایی همچون 
سایر رویدادهایی که سالانه برگزار می شود، نخواهد بود، 
گفت: در واقع این سوگواره با یک شور و حماسه از جنس 

هنر است.
صادقــی ادامــه داد: قطب های قدرتمندی در کشــور 
در حــوزه هنرهای عاشــورایی و تعزیه وجــود دارند و 
اســتان های مطرحی هستند که نشــان داده اند در هنر 

تعزیه حرفی برای گفتن دارند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با اشاره به اینکه 
خراسان شــمالی ظرفیت نابی در حوزه هنر تعزیه دارد، 
گفت: اســتان در بخش هنر تعزیه فرهنگ غنی دارد و 
عزاداری به سبک های مختلف و ظرفیت های عاشورایی 

در استان برگزار می شود که با پیگیری های صورت گرفته 
این فرصت نصیب اســتان شد که میزبانی این سوگواره 

ملی را داشته باشد.
این مقام مسئول با تأکید بر این موضوع که مردم برای 
امام حســین )ع( جان می دهند، افزود: در شرایط فعلی 
و مشکلات معیشــتی که مردم دارند از طرفی تبلیغات 
رسانه های دشمن، اما مراســم دهه اول محرم در تمام 

نقاط استان با شور و اشتیاق خاصی برگزار شد.
 هزینه برگزاری سوگواره دوبرابر کل منابع مالی فرهنگی 

این اداره است
صادقی ابراز داشــت: نکته قابل توجه این است که کل 
منابع مالی فرهنگی که اســتان برای ما تخصیص داده، 
نیمی از هزینه کرد برای برگزاری مراســم این سوگواره 
نیست، اما شک نداریم که خیروبرکت زیادی این مراسم 

برای ما خواهد داشت.
وی با تأکید بر این موضوع که حســاب سوگواره از تمام 
رویدادهــا جدا اســت، گفت: این برنامــه همچون یک 
حســینیه تلقی می شــود که باید پای کار بیاییم و فیض 

ببریم.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســلامی خراسان شمالی با 

اشــاره به این موضوع که اگر برگزاری یک مراسم برای 
استان آورده نداشته باشــد، مطلوب نخواهد بود، گفت: 
برگزاری این قبیل برنامه ها در اســتان قطعاً باعث ایجاد 
بستر و رشد و پویایی هنرمندان استانی خواهد بود و این 

ظرفیت خوبی برای استان است.
وی ادامه داد: بعد از راه اندازی این سوگواره در استان اگر 
تعزیه خراسان شمالی یک قدم روبه جلو داشته باشد، قطعاً 

برای استان ارزشمند خواهد بود.
 معرفی خراسان شمالی به عنوان قطب تعزیه در کشور

صادقی یادآور شــد: هدف بعدی این اســت که بعد از 
ســوگواره بتوانیم خراسان شــمالی را به عنوان یکی از 

قطب های تعزیه به کشور معرفی کنیم.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی خراسان شمالی بیان 
داشت: خراســان شمالی استانی، سرشــار از ظرفیت ها 
اســت، برخی موارد این ظرفیت هــا به خوبی معرفی و 
شناســایی نشده اند و هدف و سیاســت ما این است که 
به سراغ رویدادها برویم و یک شبکه حرفه ای در استان 
ایجاد کنیم و رشــد واقعی این اســت کــه در برگزاری 
رویدادهای فرهنگی و هنری به یک الگوی تولید محور 

رقابتی برسیم.

 فعالیت ۴۵ گروه تعزیه در استان طی محرم جاری
مسعود مرواری، معاون هنری، سینمایی، سمعی و بصری 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اســلامی خراسان شمالی در 
ادامه این نشســت خبری اظهار داشت: ظرفیت بی بدیل 

هنر تعزیه در استان کتمان ناپذیر است.
وی با اشــاره به اینکه خراسان شــمالی ظرفیت بالایی 
در حــوزه هنر تعزیه دارد، ادامه داد: طی دهه اول محرم 
در ســال جاری، ۴۵ گروه تعزیــه در قالب ۴۸۰ مجلس 
در اســتان به اجرای مراســم پرداختند و یکی از دلایل 
اصلی که میزبانی این سوگواره به استان داده شد، همین 

موضوع بوده است.
 برگزاری سوگواره ملی عاشورایی به منظور هنر افزایی 

هنرمندان داخلی
مرواری اضافه کرد: ســوگواره ملی هنری عاشــورایی 
به منظــور هنر افزایی هنرمندان داخل اســتان و تعامل 
با ســایر هنرمندان سراسر کشور اســت که تاکنون در 
بخش های مختلف این ســوگواره اعلام حضور از سمت 
۱۵ اســتان قطعی شده اما این آمار نهایی نیست و تعداد 

استان ها افزایش پیدا می کند.
دبیر اجرایی جشنواره ملی هنری عاشورایی ابراز داشت: 
این ســوگواره در بخش های مختلف هنر تعزیه، عکس، 

کتیبه، پرچم و لباس برگزار می شود.
 وجود ۵۰۰ نسخه تعزیه در خراسان شمالی

همچنین جمشید داورپناه، دبیر تخصصی سوگواره ملی 
هنری عاشــورا ادامه داد: این واقعه بــرای اولین بار در 

استان خراسان شمالی اجرایی می شود.
وی اضافه کرد: بیش از ۵۰۰ نســخه تعزیه در خراسان 
شــمالی در دســت صاحبان اثر داریم که یک نسخه را 
انتخاب کردیم تا بتوانیــم مثل هنرنمایش روی صحنه 
با آنها کار شــود که توانایــی رقابت  در مقابل گروه های 

قدرتمند را داشته باشیم.
 تولید کتیبه های هنری و مروج فرهنگ عاشورایی

محمد شــاکری، مشاور دبیرخانه ســوگواره ملی هنری 
عاشورایی در استان گفت: بخش این سوگواره، تعزیه در 
دو قسمت انفرادی و گروهی است که در بخش انفرادی 
۱۰ نفــر منتخب و گروهی ۱۲ گروه که در مرحله نهایی 

با هم رقابت خواهند کرد.
وی با اشاره به اینکه کتیبه و پرچم بخش جذابی است، 
ادامــه داد: دغدغه ما این بوده اســت که تولید کتیبه و 
پرچم هایی در حین هنری بودن، مروج فرهنگ عاشــورا 
باشــند که در حال حاضر این اتفــاق به صورت ملی در 

جریان است.
شاکری گفت: در حال حاضر کارگاه های استانی در حال 
برگزاری اســت که از گرافیســت های استانی با حضور 
اســاتید بومی تولید اثر می شود و آثار بعد از تأیید نهایی 
توســط زنان سرپرست خانوار اســتان تولید و در اختیار 

هیأت ها قرار می گیرد.
این مقام مســئول افزود: امید اســت که شاهد خروجی 
قدرتمندی باشــیم و از ســال آینده برای عزاداری ماه 

محرم از تولیدات داخل استان استفاده کنیم.

گزارشی از سوگواره ملی عاشورایی در استان؛

آیین تعزیه خراسان شمالی در آستانه کشوری شدن 
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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹_ اصلی اراضی صدراباد

۱-ششدانگ یکباب انباری و زمین متصل به آن در قسمتی از پلاک شماره ۱۳۵ فرعی از۱۶۹ اصلی فوق به مساحت 
۲۴۰ متر مربع ابتیاعی آقای امان الله امانی از محل مالکیت رســمی عبداله اردبیلی برابر رای شماره ۱۶۵۰_۱۴۰۲ 

مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۸ _کلاسه ۰۵۶۰_۱۴۰۱ 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۲۴تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۵/۰۹
شناسه آگهی :۱۵۲۶۹۱۷                                                        
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آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۷۱_ اصلی اراضی قوچ قلعه سفلی

۱-ششدانگ یک قطعه باغ در قسمتی از پلاک شماره ۱ فرعی از ۷۱ اصلی فوق به مساحت ۳۸۶۵ متر مربع ابتیاعی 
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لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۵/۰۹
شناسه آگهی :۱۵۲۶۷۵۰                                                                     

         اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد



WWW.ETEFAGHYEH.IR
صاحب امتیاز: حسین رفیعی

مدیر مسئول: حسین رفیعی
جانشین مدیر مسئول: شاهمرادی

آدرس دفتر مرکزی: روزنـامه اقتصادی سیاسی و فرهنگی استان خراسان شمالی
خراسان شمالی، بجنورد

بلوار استقلال - نبش چهارراه نگارستان 
ساختمان نیکان - طبقه سوم

روابط عمومی : 05832255411    
     شماره فکس : 05832259018

آدرس دفتر شیروان: 
 خیابان سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی،

نرسیده به حاج قاسم سلیمانی هفتم جنب نانوایی    
جواد یزدی- 09159849281

 آدرس دفتر جاجرم:خیابان شهید مطهری 
نبش مطهری 3

0915۷۷52615-322۷6121
چاپ: قدس

ECONOMIC، POLITICAL NEWSPAPER

WWW.ETEFAGHYEH.IR

ETEFAGHYEH DAILY 
NEWSPAPER

ECONOMIC، POLITICAL NEWSPAPER

etefaghyeh@gmail.com  :پست الکترونیک
دوشنبه1402/05/09 سال یازدهم - دور جدید - شماره 2896 - مسلسل 2886
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میز خبر
نماینده مجلس: طبق حکم دیوان عدالت اداری، رییس 
سازمان برنامه و بودجه هم باید با دولت خداحافظی کند

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: طبق حکم 
دیوان عدالت اداری؛ رییس ســازمان برنامه و بودجه نیز 
همانند رییس ســازمان اداری و اســتخدامی کشور باید 
با دولت خداحافظی کند. احســان ارکانی گفت: با تأیید 
حکم دیوان عدالــت اداری مبنی بر لغــو انتصاب میثم 
لطیفی، رییس ســازمان اداری و اســتخدامی کشور به 
علت ممنوعیت مأموریت شاغلین موسسات غیردولتی به 
دولت طبق ماده ۴۷ قانون مدیریت خدمات کشوری، این 
حکم به ســایر اعضای هیأت علمی دانشگاه غیردولتی 
امام صادق )ع( که در دولت منصوب شــده اند نیز تسری 
پیدا می کند. عضو کمیســیون اصل نود افزود: آقای داود 
منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور نیز که عضو 
هیات علمی دانشگاه امام صادق )ع( است مشمول حکم 
دیوان عدالت اداری خواهد شد و امکان ادامه تصدی در 
مسئولیت فعلی را نخواهد داشت. نماینده مردم نیشابور، 
فیروزه، زبرخان و میان جلگه تشریح کرد: خاتمه خدمت 
میثم لطیفی و داود منظــور و جایگزینی آن ها با دو فرد 
جدید واجد شرایط قانونی، آزمون بزرگ قانونگرایی دولت 
ســیزدهم در تمکین به رأی صادره توســط قوه قضاییه 

خواهد بود./خانه ملت
 رسانه اسرائیلی مدعی شد: ایران، قایق های تندرو 

ذوالفقار را به نیروی دریایی ونزوئلا فروخته است
یک رســانه رژیم صهیونیســتی مدعی شد در چارچوب 
همکاری دفاعی میان ایران و ونزوئلا، قایق های تندرو و 
موشک انداز ذوالفقار در اختیار ارتش ونزوئلا قرار گرفته 
اســت. پایگاه عبری زبان اســرائیل دیفنس در گزارشی 
در این رابطه نوشــت: ایران قایق های تنــدرو ذوالفقار 
را بــه نیروی دریایی ونزوئلا فروخته و این شــناور های 
موشک انداز در یکی از مانور های دریایی ارتش ونزوئلا 

هم به نمایش در آمده اســت. به زعم این رسانه عبری 
زبان، قایق های تندرو ذوالفقار از ۲۴ جولای ۲۰۲۳ وارد 
خدمت در نیروی دریایی ونزوئلا )آرمادا بولیواریانا( شده 
اســت. این رســانه عبری زبان افزود، این شناور مجهز 
به موشــک های نصر یک اســت و حداقل دو فروند از 
این قایق ها توســط این نیرو به نمایش در آمده اســت. 
در ادامه این گزارش هم تاکید شــده اســت، قایق های 
تندرو مذکور جزو شــناور های گشتی محسوب می شود 
که سرعت بالایی داشــته و عمدتا توسط نیروی دریایی 
ســپاه پاسداران )انقلاب اسلامی( ایران مورد استفاد قرار 
می گیرد. این شــناور ها به دو موشــک انداز ضد کشتی 
با برد ۲۱ مایل دریایی )۳۸ کیلومتر( که ســرعتی آن ها 

حدود ۰.۸ ماخ است، مجهز است.
 توانگر: سوپرانقلابی ها نفوذی حلقه انحرافی احمدی نژاد 

هستند
نماینده مردم تهــران در مجلس در گفتگــو با روزنامه 
دنیای اقتصاد گفت: بر اســاس تحلیل شــخصی خود-
بدون ارتباط با عضویتم در یکی از گروه های سیاســی-

باید تاکید کنم این ســوپرانقلابی ها نفوذی حلقه انحراف 
آقای احمدی نژاد هستند. دلایل بسیاری برای این ادعای 
خود دارم، اما دلیل اصلی ام این اســت که چه در دولت و 
چه در مجلس، همــواره موضوعاتی را طرح کرده اند که 
از کارآمدی دولــت یا مجلس در اختیار نیرو های انقلاب 
بکاهند؛ چرا که می خواهند جامعه و مردم را به این نتیجه 
برســانند و این نکته را القا کنند که ناجی مردم در برابر 
مشــکلات، آقای احمدی نژاد است. صریحا و با شفافیت 
خدمت شــما عرض کنم که اگر ناکارآمدی در بخشــی 
از مجلس یازدهم مشــاهده می شود یا قوانین راه گشای 
مشکلات کشور به کُندی در این مجلس مصوب می شود؛ 
به دلیل طرح های نامعقول، کذایی و وقت گیری است که 

توسط همین جماعت در مجلس دنبال می شد و می شود. 
صریح تــر بگویم من این جماعــت را نفوذی های آقای 
احمدی نژاد می دانم که اگر اجازه داشــتم برخی اقدامات 
پشت صحنه شان در مجلس و دولت را می گفتم تا متوجه 
می شدید چگونه دنبال ضربه به رهبری و کارآمدی نظام 

مقدس جمهوری اسلامی هستند.
 واکنش آذری جهرمی به توئیت دستیار قالیباف: طاقچه 

ضررده است
وزیر ســابق ارتباطات به توئیت دســتیار رئیس مجلس 
درخصــوص ماجرای طاقچه واکنش نشــان داد. محمد 
سعید احدیان، دستیار محمدباقر قالیباف در توییتی نوشته 
بود: »ماجرای طاقچه نشــان داد، نــه می توان در قبال 
هنجار شکنی ســکوت کرد و نه مواجهه صورت گرفته 
بازدارنده بود، اما مطمئن باشــید در صورت نهایی شدن 
لایحــه جدید حجاب، حکم جریمه ۲ ماه و ســود کاملا 
بازدارنده اســت. تازه این برای بار اول است چه برسد به 
تکرار.« در همیــن رابطه محمدجواد آذری جهرمی وزیر 
پیشــین ارتباطات در واکنش به توئیت احدیان نوشــت: 
 می گویند با فرض غلط به هر نتیجه ای می توان رســید. 
تــا آنجا که اطلاع دارم، مجموعه طاقچه هنوز به ســود 

نرسیده و ضررده است. /جماران
 رحیمی جهان آبادی خطاب به تندروها: ننگ این 

کشورید، از شما بیزاریم
نماینــده مردم تایباد و تربت جام بــا بیان اینکه نماینده 
مردمی هستم که ارزشی نما ها را شلغم حساب نمی کنند 
نوشــت: شما تندرو ها ننگ این کشورید و از شما بیزاریم 
و عامــل بدبختی مردمید. جلیل رحیمــی جهان آبادی، 
نماینده مردم تایباد و تربت جام در توئیتی نوشــت:  «در 
خصوص تبعید یک خبرنگار به تربت جام توئیتی منتشر 
نمودم و مورد هجوم ارزشــی نما های هتاک قرار گرفتم، 

خواســتم تاکید کنم با افتخار نماینده مردمی هستم که 
شما ارزشی نما ها را شلغم هم حساب نمی کنند حالا هرجا 
خواستید ارســال کنید. »شما تندرو ها ننگ این کشورید 
و از شــما بیزاریم و عامل بدبختی مردمید«رحیمی پیش 
از این نوشــته بود: »مشخص شــد ما مجرم و در تبعید 
هســتیم. ترجیح میدهیم تا آخر عمر تبعید باشــیم، اما 
همفکر امثال رسایی نباشــیم. خواهرم؛ تربت جام شهر 

عرفان و ایمان است قدمت روی چشم.«
 دفتر آیت الله مقتدایی: شیطنت رسانه ای اخیر تکذیب 

می شود
دفتر آیت الله مقتدایی خبری که اخیراً در فضای مجازی 
به وی نسبت داده شــده را شیطنت رسانه دانست و آن 
را تکذیــب کرد. در اطلاعیه دفتر آیت الله مقتدایی عضو 
جامعه مدرســین حوزه علمیه قم آمده است: »خبری که 
اخیــرا در فضای مجازی به آیــت الله مرتضی مقتدایی 
قائم مقام جامعه مدرســین حوزه علمیه قم نســبت داده 
شده است کذب محض می باشــد. اولًا که ایشان مدیر 
حوزه های علمیه نیســت و ثانیاً این خبر آن قدر ناشیانه 
طراحی شــده که هر کــس کمترین آشــنایی با احکام 
اسلامی داشته باشد به نادرست بودن آن پی خواهد برد.«
 مخالفت معاون زنان رئیس جمهور با تشکیل وزارت 

خانواده
انسیه خزعلی، معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری 
به فارس گفت: ما نظرمان را به مجلس اعلام کردیم که 
تشــکیل این وزارتخانه )وزارت خانواده( موجب محدود 
شدن فعالیت زنان می شود و امیدواریم مورد بررسی قرار 
گیــرد. وی افزود: ما هم برای ریاســت جمهوری و هم 
برای رئیس مجلس نامه نوشــتیم و مطالب خود را بیان 
کردیم. خزعلی تصریح کرد: قرار شــده جلساتی در این 

باره گذاشته شود، ولی هنوز جلسه ای نداشتیم.


